

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงเมรุเผาศพบริเวณสุสานบ้านหลังห้า หมู่ที่ ๘ ตำบลสุเทพ

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสุเทพ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....วงเงินงบประมาณ ๒,๔๒๗,๐๐๐.-บาท (สองล้านสี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงเมรุเผาศพบริเวณสุสานบ้านหลังห้า หมู่ที่ ๘ ตำบลสุเทพ โดยปรับปรุงอาคาร ขนาดกว้าง ๑๔.๕๐ เมตร ยาว ๑๖ เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลสุเทพ เลขที่ ๕๐/๒๕๕๙

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน ๒,๕๐๓,๕๐๐.- บาท
(สองล้านสี่แสนสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง แบบ ปร.๔ และแบบ ปร.๕.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑ นายพยัคฆ์ แจ่มหม้อ นักบริหารงานช่างระดับกลาง
- ๖.๒ นายมานพ เครือวรรณ นายช่างเขียนแบบอาวุโส
- ๖.๓ นายสุทธิพงษ์ วงศ์สิรินานนท์ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลสุเทพ
ประเภท	งานอาคาร
โครงการ	ปรับปรุงเมรุสุสานบ้านหลังห้า กว้าง 14.40 เมตร ยาว 16.00 เมตร
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหลังห้า หมู่ที่ 8 ตำบลสุเทพ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กองช่าง เทศบาลตำบลสุเทพ
ตามแบบ	เทศบาลตำบลสุเทพ (ตามแบบเลขที่.....40..../2559)
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน	2 แผ่น
	เมื่อ 21 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	317,406.93	1.2708	403,360.73	
2	เดาเผา	1,869,158.88	1.0700	2,000,000.00	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			2,403,360.73	
	รวมราคากลาง			2,403,300.00	
	งบประมาณที่ตั้งไว้			2,427,000.00	
	ตัวอักษร	สองล้านสี่แสนสามพันสามร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธาน

(นายพยัคฆ์ แจ่มหม้อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นักบริหารงานช่างระดับกลาง)

กรรมการ

(นายมานพ เครือวรรณ)

(นายช่างเขียนแบบอาวุโส)

กรรมการ

(นายสุทธิพงษ์ วงศ์สิรินานนท์)

(วิศวกรโยธาปฏิบัติการ)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงมรุสุสานบ้านหลังหัก กว้าง 14.40 เมตร ยาว 16.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลังหัก หมู่ที่ 8 ตำบลสุเทพ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลสุเทพ (ตามแบบเลขที่....40.../2559)

ผู้ประมาณราคา นายสุทธิพงษ์ วงศ์สิรินามนท์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติราชการ ประเภทการเมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนรวม	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงและวัสดุ	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานถมมุงอาคาร อาคาร									
		- รื้อรอกวักดินตักคอนกรีต	4.00	ม.	-	-	100.00	400.00	400.00	
		- งานก่ออิฐครึ่งแผ่น	10.00	ตร.ม.	180.00	1,800.00	89.00	890.00	2,690.00	
		- งานหน้าต้งบานเปิดคู่ 1.00X1.10 ม.(ใหม่)	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	280.00	560.00	2,960.00	น2
		- งานฉาบผนัง	20.00	ตร.ม.	75.00	1,500.00	82.00	1,640.00	3,140.00	
		- งานหน้าต้งบานเปิดคู่ทาสี(เดิม)	6.00	ชุด	80.00	480.00	76.00	456.00	936.00	น1
	งานซ่อมแซมรอกวักดินที่ชำรุด									
		- ซ่อมแซมรอกวักดินที่ชำรุด	28.00	ม.	50.00	1,400.00	15.00	420.00	1,820.00	
		- ซ่อมแซมขมลายไทยที่หลุด	8.00	จุด	200.00	1,600.00	60.00	480.00	2,080.00	
		- ซ่อมแซมประตูเหล็ก(ติดตั้งบานใหม่)	1.00	ชุด	2,250.00	2,250.00	600.00	600.00	2,850.00	
2	งานเตาเผา									
		- รื้อเตาเผาเดิม	1.00	ชุด	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	ติดตั้งเตาเผาไร้มลพิษ									
		- ติดตั้งเตาเผาไร้มลพิษ	1.00	ชุด	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
3	งานประตุม้วน									
		- รื้อประตุม้วนเดิม	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	D1
		- ประตุม้วน	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	1,500.00	1,500.00	8,000.00	D2
		- ประตูเหล็กบานเปิดคู่	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
รวมค่าวัสดุค่าแรง								37,876.00		

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงมรุสุตามบ้านหลังที่ ก ว่าง 14.40 เมตร ยาว 16.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหลังที่ ก หมู่ที่ 8 ตำบลสุเทพ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 แผนที่ 2/3

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลสุเทพ (ตามแบบเลขที่...40.../2559)

ผู้ประมาณราคา นายสุทธิพงษ์ วงศ์สิรินามนท์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนรวม	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงและวัสดุ	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
4	งานทาสีอาคาร							37,876.00		
		- ตั้ผนังฐานไม้ไผ่สูง 15 เมตร	30.00	ม.	160.00	4,800.00	30.00	900.00	5,700.00	
		- ทำความสะอาดผิวอาคาร	550.00	ตร.ม.	-	-	3.00	1,650.00	1,650.00	
		- สีรองพื้นปูนเก่า	550.00	ตร.ม.	40.00	22,000.00	30.00	16,500.00	38,500.00	
		- ทาสีน้ำพลาสติก	550.00	ตร.ม.	40.00	22,000.00	30.00	16,500.00	38,500.00	
		- ทาสีรองพื้นลายไทย(สีแดง)	150.00	ตร.ม.	60.00	9,000.00	45.00	6,750.00	15,750.00	
	- ทาสีของลายไทย	150.00	ตร.ม.	200.00	30,000.00	45.00	6,750.00	36,750.00		
	- ทาสีหลังคา	90.00	ตร.ม.	70.00	6,300.00	45.00	4,050.00	10,350.00		
5	งานพื้นอาคาร									
		- รั้ววัสดุปูของเดิม	140.00	ตร.ม.	-	-	50.00	7,000.00	7,000.00	
		- พื้นทรายล้าง(ทรายทะเล)	115.00	ตร.ม.	350.00	40,250.00	99.00	11,385.00	51,635.00	
		- พื้นปูกระเบื้องเคลือบกันลื่น 12"X12"	33.00	ตร.ม.	250.00	8,250.00	158.00	5,214.00	13,464.00	
6	ราวกันตก									
		- ราวสแตนเลส ขนาด 1 -1/2 นิ้ว	15.00	ม.	900.00	13,500.00	100.00	1,500.00	15,000.00	
รวมค่าแรงและค่าวัสดุ								272,175.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงมรุสุตามบ้านหลังที่ กว้าง 14.40 เมตร ยาว 16.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหลังที่ 8 ตำบลสุเทพ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลสุเทพ (ตามแบบเลขที่...40.../2559)

ผู้ประมาณราคา

นายสุพิชฌ์ วงศ์สิริภานนท์

ตำแหน่ง

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนรวม	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงและวัสดุ	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
6	ยกยอดมา พื้นที่ทางเดิน							272,175.00		
		- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	4.50	ลบ.ม.	1,775.70	7,990.65	306.00	1,377.00	9,367.65	
		- ตะแกรงเหล็กสำหรับ 4มม.@0.20 ม.	30.25	ตร.ม.	29.59	895.10	5.00	151.25	1,046.35	
		- ไม้แบบ+ค้ำยันไม้แบบ	6.00	ตร.ม.	-	-	133.00	798.00	798.00	
		- วัสดุไม้แบบ + ค้ำยันไม้แบบ 50%	3.00	ตร.ม.	467.29	1,401.87	-	-	1,401.87	
	- ตระปุดอกแบบ	1.50	กก.	32.71	49.07	-	-	49.07		
7	ซ่อมแซมราวกันตก									
		- รั้วถอมลูกกรงแก้วราวกันตก	38.00	ม.	-	-	30.00	1,140.00	1,140.00	
		- ก่ออิฐสูงตั้งราวกันตก	17.00	ตร.ม.	237.00	4,029.00	78.00	1,326.00	5,355.00	
		- ฉาบปูนลูกตั้งราวกันตก	51.00	ตร.ม.	79.00	4,029.00	95.00	4,845.00	8,874.00	
		- ทรายดอก	172.00	ซูด	100.00	17,200.00	-	-	17,200.00	
	รวมค่าแรงและค่าวัสดุ							317,406.95		
8	เทศบาล									
		เทศบาลแบบงบประมาณหลังงานปกติ	1.00	ซูด	1,869,158.88	1,869,158.88	-	-	1,869,158.88	
		ใช้ค่าวัสดุเป็นชื่อเพื่อลงรายละเอียดตามใบเสนอราคา								
	ราคา							1,869,158.88		